
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.02.14.0002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

367982

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

152023/2023

27/03/2023 00:00:00

27/03/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

4372,78

Aquisição de materiais de limpeza a fim de atender as necessidades de reabastecimento do

almoxarifado da Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

4056775D73C6F6FD7AD83C379343292B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

C9DAD2B6F8AC921ECE02D2A9F2CE621F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

441D2AE7CD23584AC2BEE274AA8775EC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

42C852A3126216A17F3B813752D17A87

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

ECBB6526FAA17D402A9EE13B761227F6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO TERMO DE DISPENSA - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

2E939AE17B91B19B42B329D12CEEDCF9

Justificamos ainda que a aquisição acima, terá a finalidade de manter a assepsia na instituição, diante do grande fluxo de pessoas,

evitando a proliferação de vírus e bactérias dentro do espaço de funcionamento da Câmara Legislativa. Além disso, procurar proporcionar

uma estrutura mais adequado a manutenção da limpeza, facilitando a utilização desenvolvimento das tarefas realizadas diariamente pelos

servidores desta Casa Legislativa;

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:367982

Data e hora do Envio: 30/03/2023 12:23:00

Data e hora da criação deste Documento: 12/04/2023 12:12:46

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


